
 

３ ０ 健 連 第 ４ ９ 号 

平成３０年１０月吉日 

 関係者各位 

      地方独立行政法人東京都健康長寿医療センター   

センター長  許 俊鋭   

（印章省略） 

平成３０年度東京都健康長寿医療センター 

特別講演会及び連携医懇親会の開催について 

 

日頃より当センターの医療連携に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび、東京都健康長寿医療センター特別講演会及び連携医懇親会を下記のとおり開催

させていただきます。日頃よりお世話になっております連携医の先生方へ当センターの取り

組みをご案内させていただくとともに、親睦を深めご意見を賜りたく存じます。お忙しい折、

誠に恐れ入りますが、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 皆さまのご参加を心よりお待ちしております。 

記 

１ 日時 

平成３０年１１月１４日（水） 

開 場           １９時００分～ 

第一部  特 別講演会   １９時３０分～ 

    第二部  連携医懇親会   ２０時００分～ 

２ 場所   

地方独立行政法人東京都健康長寿医療センター 

第一部  特 別講演会  ３階第３会議室ＡＢ 

    第二部  連携医懇親会  ２階レストラン 

３ 申込方法 

    同封の申込用紙に必要事項をご記入のうえ、ＦＡＸにてお申込みください。 

    締切期限  平成３０年１１月７日（水） 

 

 

                     
［担当］ 

地方独立行政法人東京都健康長寿医療センター 

医療サービス推進課 医療連携室 古江 

〒173-0015 板橋区栄町 35 番 2 号 

電 話：03-3579-6963（直通） FAX：03-3964—1392（直通）


